

Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Señor. Juan Bo Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M. GESTION 2024-2028 PARTIES MUNICIPALITY

809 7373353















Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Señor. Sergio Guzmán Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Ministerio de Educación

Dirección Distrital de Educación 08-09, Tamboril

Recepción

Firma Alla Matinas

Eachs 15 10

Fecha 15 107 100

Sergio Guzman

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M.













Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Señor. Manuel Rosario Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M.

















Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Doctor. Bolívar Quezada Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia.

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M.















15/7/2024. 849-230-5251, Rosa E. Hilosos,





Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Sacerdote. Javier Báez Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL **DE DESARROLLO**, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Lic. Anyolino Germosén

Presidente C. D. M.















Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Señor. José Tejada Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M.















Low Jepela

Calle Real No. 114, Esq. Thómas Hernández Tolentino, Tamboril, Santiago. R. D. Tel.: 809-570-8360 • Email: ayuntamientodetamboril@gmail.com

G09-298%)



Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Lic. Socorro Abreu Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M.















Calle Real No. 114, Esq. Thómas Hernández Tolentino, Tamboril, Santiago. R. D. Tel.; 809-570-8360 • Email: ayuntamientodetamboril@gmail.com

8796490800 \$5-7-2504



Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Señor, Gilberto Ramirez Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M.















Sullet R 15/9/2024: 829939:50 74



Fundado el 3 de Junio de 1900 Gestión 2020-2024 RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Señor. José Luis Quezada Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M.

FRESIDENCIA STREET

Ministeria de Medio Ambiente ny Recursos Naturales









Hyuntamiento del Municipio de Tamboril Fundado el 3 de Junio de 1900

Gestión 2020-2024

RNC: 402-00223-2

15/07/2024

Estimados: Lic. Nelson Lajara Amigos/as Regidores de la Sala Capitular Y Sectores de nuestra Sociedad Tamborileña.

Después de un cordial saludo estamos invitándole formalmente, al encuentro que sostendremos este miércoles 17 de julio con la finalidad de conformar el CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO, para así iniciar con nuestro PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO, el cual contemplara los proyectos de obras prioritarias de nuestro Municipio.

Este encuentro será realizado en la Sala Capitular de nuestro Ayuntamiento, este miércoles 17 a las 9:00 am.

Esperando contar con su presencia,

Lic. Anyolino Germosén Presidente C. D. M.











